
公印 

省略 

令和４年５月１６日 

 北部農林高等学校 

  保 護 者 各 位 

北部農林高等学校 PTA 

会長 屋良 利勝 

 

県立北部農林高等学校 

PTA 総会及び授業参観の開催について（ご案内） 

 惜春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校ＰＴＡ活動にご理

解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、公私共にご多忙な時期かと存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期   日：令和４年５月２２日（日） 

２ 授業参観：全日制の保護者のみ ４校時 12:05 ～ 12:50  

                  ※各クラスの教室については、裏面参照。 

３ 体験実習：定時制の保護者のみ 12:05 ～ 12:50 

         ※定時においては授業がないので体験実習（多肉植物の寄植え）を開催。 

４ ＰＴＡ総会  

  (１）場    所 ： 本校体育館 

  （２）受  付 ：13:25～13:40     

   （３）総  会 ：13:40～15:00      

  （４）学科部会 ：総会終了後に学科部会を開催します。       

  （５）親子で考える進学費用対策講演会 ：15:20～16:40 （対象学年：２・３年生） 

     ※親子での、ご参加をお願いいたします。 

 

  ※①令和４年５月２３日（月）は振替のため、休校になります。 

②新型コロナ感染対策は行いますが、体調不良、発熱等がある場合にはご参加を控えて

いただき、差し支えなければ委任状の提出をお願いします。 

 尚、今後の動向については本校ＨＰをご覧下さい。 

 

 

 

 

 

問い合せ 

県立北部農林高等学校 

教諭 宮城和志 

ＴＥＬ 0980-52-2634 

ＦＡＸ 0980-54-1664 



授業参観クラス配置図 

クラス 教科名 職 員 教 室 

１－１ 

１－２ 
体育 

 女子プール  

男子グラウンド 

１－３ 英語  1-3ＨＲ教室 

１－４ 英語  1-4ＨＲ教室 

１－５ 英語  1-5ＨＲ教室 

２－１ コース１  寄合原農場 

２－２ コース 1  園芸科棟 

２－３ 課題研  木工室 

２－４ 日本史・地理  2-4.5ＨＲ教室 

２－５ 科学基礎  2-5ＨＲ教室 

３－１ 

選択Ｂ 

(国)：3-1ＨＲ教室  （数）：3-2ＨＲ教室 

(情)：情報室        （音）：音楽室 

(書)：書道室      （美）：美術室 

(園)：園芸棟      （家）：生活棟被服室 

(食)：食品棟     （生）：生物室 

３－２ 

３－３ 

３－４ 

３－５ 

※２年１組の授業は寄合原農場となっておりますので、授業参観希望者は 

直接、農場へお越し下さい。 

ホームページへの掲載版では、職員名を

省略しています。 

詳細は配布されたお知らせをご確認下

さい。 


